Quarta-Feira 14 de agosto de 2019 Ano VII Edição N° 1471

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Marcio Dias de Oliveira, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01- HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo: Nº 017/2019

b) Licitação: Nº 011/2019

c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

d) Data da Homologação: 13/08/2019

e) Data da Adjudicação: 13/08/2019

f) Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa RAS - CONSULTORIA E TRENAMENTO
EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME, CNPJ 22.094.483/0001-73, para a participação de
Vereadores no curso " A importância da aplicação das políticas públicas governamentais nos
municípios e princípios cautelares na fiscalização dos aditivos contratuais”, a ser realizado no
período de 14 a 16 de agosto de 2019, na cidade de Curitiba/PR.

Empresa Contratada Vencedora:

RAS - CONSULTORIA E TRENAMENTO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME

CNPJ: 22.094.483/0001-73

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 04 R$. 890,00 R$.3.560,00
Total R$. 3.560,00

Valor Total: R$. 3.560,00 ( Três mil, quinhentos e sessenta reais)

Mauá da Serra, 13 de agosto de 2019.

_________________________________
MARCIO DIAS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Quarta-Feira 14 de agosto de 2019 Ano VII Edição N° 1471

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

PORTARIA Nº31/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI,

RESOLVE

CONCEDER – aos vereadores FABIO CAETANO ALVES, GIVANILDO

LOPES, LUCIANO ROBERTO PINTO e JOSE MARCIO DE FARIA, lotados nesta Casa
de Leis, 04(quatro) diárias no valor total de R$1.500,00(hum mil e
quinhentos reais) para o custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR,
nos dias 13 a 16 de agosto de 2019, para tratar de assuntos do interesse
desta municipalidade junto ao gabinete do deputado Mauro Moraes e
participar do curso “A importância da aplicação das políticas publicas
governamentais nos municípios e princípios cautelares na fiscalização
dos aditivos contratuais” a realizar pela empresa RAS – Consultoria e
Treinamento em Gestão Publica Ltda.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado
do Paraná, aos 12 de Agosto de 2019.

MARCIO DIAS DE OLIVEIRA
Presidente

		2019-08-14T09:10:56-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142